
 

 

2022年9月2 日 

各   位 

会 社 名      ダイニック株式会社 

                                          代表者名      代表取締役社長 山田 英伸 

                     コード番号    3551（東証スタンダード市場） 

                                          問合せ先    取締役 企画部門統括 兼 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当 

                            氏名  佐々木 範明 

TEL    03-5402-3130（代表） 

 

 

滋賀工場第１工場火災事故からの復旧に関するお知らせ 

 

弊社滋賀工場（滋賀県多賀町）において８月２４日に発生した火災事故で、壁紙製造の一部設備が被災

し停止しておりましたが、復旧工事が完了し、関係当局から設備稼働のご承認を賜りました。報告日現在、

生産を開始いたしましたことをお知らせいたします。 

関係当局はじめ、お取引先および関係各位には多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、深

くお詫び申し上げます。 

今後は再発防止に取り組むとともに、皆様からの信頼回復に努めてまいりますので、引き続きご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

尚、本件による業績への影響は軽微なものであります。 

 

                                     以 上 

 


